ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ            平成 23 年 6月 29 日

 会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名 代表取締役会長兼社長兼

       最高経営責任者（CEO） 川村 治
         (コード番号：4767 東証第一部）

問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長
木村 元

                   ＴＥＬ   03－5777－1888

大阪支社の名称変更について

当社は、平成 23 年 6 月 29 日開催の臨時取締役会において、下記の通り組織変更をいたしまし

たのでお知らせいたします。

記

① 変更内容 ： 「大阪支社」を「関西支社」に名称変更をいたします。

② 変更理由 ： 支社業務が幅広く関西圏に対応していることを明示する為、名称変更する

ことといたしました。

③ 変更日  ： 平成 23 年 7 月 1日（金）

④ 連絡先  ： 従前と変更ありません。

■関西支社

  〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満 6-1-2 千代田ビル別館

   電話番号 06-6361-0369 ＦＡＸ06-6361-0359

以上